[image: image1.png]

ГЛАВА МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            от ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 24.05.2006г.                  № 1326-П
                                                                     г.  Можайск

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005г. № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», распоряжением Министерства финансов Московской области от 14.04.2006г. № 38 «О порядке перечисления средств бюджета Московской области, выделяемых в 2006 году бюджетам муниципальных образований Московской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок финансирования расходов на персонифицированные социальные счета граждан, связанных с предоставлением гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства и проживающих на территории Можайского муниципального района Московской области, субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии с установленными Законодательством Московской области стандартами оплаты жилья и коммунальных услуг (прилагается).

2. Постановление № 543-П от 23.03.2005г., постановление № 376-П от 28.02.2006г. признать утратившим силу с 01.04.2006г.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Можайского муниципального района С.В.Окаемова.

4. Данное постановление вводится в действие с 01.04.2006г.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь».

ГЛАВА МОЖАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      В.В.НАСОНОВ
Об утверждении порядка финансирования расходов на персонифицированные социальные счета граждан, связанных  с предоставлением гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства  и проживающих на территории Можайского муниципального района Московской области, субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии с установленными Законодательством Московской области стандартами оплаты жилья и коммунальных услуг.

* 001633